APOCHNABINBCTAT

.) CpoyHas nHgopmauus
29 pbeBpansa 2024
YPOBEHb U UBMEHEHUE

CPEAOHUNX NOTPEBUTEJIbCKUX LEH
HA NMPOAOBOJIbCTBEHHbIE TOBAPbI*

TepputopuanbHbeli opraH ®epepanbHOM Cryxbbl rocygapCTBEHHON CTATUCTUKM MO ApocnaBCcKom
obnactn npegctaBnseT [OaHHble CcpefdHuX NoTpebuTenbCKMX UeH Ha MNpodoBONbCTBEHHbIE TOBapbl
Ha 26 deBpans 2024 r. n N3MeHeHMe LieH Ha HMX 3a nepuog ¢ 20 no 26 despansa 2024 r.

HaunmeHoBaHue ToBapa (ycnyru) CpepHuie ueHbl N3meHeHuve LeH,
Ha 26 deBpansa 2024 r., B % K

pybnen 19 cdeBpansa 2024 r.
loBsiguHa (kpome B6eckocTHOro msica), Kr 550.83 100.00
CBUWHUHA (Kpome BeCKOCTHOro Msica), Kr 305.04 99.37
BapaHunHa (kpome 6eckoCcTHOro Msca), Kr 717.21 100.00
Kypbl OXxnaxaeHHbIe U MOPOXEHbIe, Kr 202.78 99.71
Cocucku, capaenbku, Kr 517.86 106.25
Konbaca nonykonyeHasi u BapeHo-KonyeHas, Kr 673.24 102.70
Konbaca BapeHas, kr 510.83 100.60
KoHcepBbl MSICHbIE A5 LETCKOro NUTaHUS, Kr 1070.89 100.00
Pbiba MopoeHas HepasgenaHHas, Kr 177.47 99.98
Macno cnuBo4Hoe, Kr 829.39 100.53
Macno nogconHe4yHoe, 1 128.02 102.35
MaprapwH, kr 232.55 101.72
Monoko NMTbEeBOE LierNibHOe NacTepu3oBaHHoe 2,5-3,2% XUPHOCTH, N 64.63 99.14
g/!g?gg?)/onr&:i%o;;e;woe CTepunmM3oBaHHoe 100.44 99.93
CwmeTaHa, Kr 284.69 99.82
TBopor, Kr 358.86 101.38
CmMecu cyxme MOMoYHble Anst 4eTCKOro NUTaHus, Kr 1334.29 102.52
Chblpbl TBEpAble, NONyTBEpPAblE U MSATKUE, KT 723.34 99.55
KoHcepBbl OBOLUHbIE OS5 4ETCKOro NUTaHUS, Kr 653.83 102.60
e ol
Avua kypuHble, 10 wr. 120.53 100.00
Caxap-necok, Kr 66.66 100.14
[NeyeHbe, Kkr 243.40 97.53
Yaw yepHbIn 6anxoBbIv, K 1398.02 101.50
Conb noBapeHHas nuilesasi, Kr 17.57 101.57
Myka nweHnyHas, Kr 47.10 102.45
Xneb n3 p)xaHoM MyKM U U3 CMECU MYKWN PXKaHOW M MLIEHUYHOW, Kr 53.52 98.43
i’l(: ﬁ?u:H?/I):-InH?)qVIH;)?K:ssae:nM;HHblx COpPTOB, Kr 83.09 99.11
Puc wnudoBaHHbIN, Kr 119.75 101.59
MNweHo, kr 51.04 101.03
Kpyna rpevHeBas-sapuvua, Kr 87.94 103.41
Bepmuwwens, kr 94.27 96.75

MakapoHHble 13genus U3 NeHNYHOM MyK1 BbICLLEro copTa, Kr 104.35 98.43



HanmeHoBaHue ToBapa (ycnyru)

KapTtodens, kr

KanycTta 6enokovaHHasi cBexasi, Kr
Jlyk penyaTbIn, Kr

Cgékna cronosasi, Kr

MopkoBb, Kr

Orypubl cBexwe, Kr

lMomuaopbl cBeXue, Kr

Adnoku, kr

BaHaHblI, Kr

Bopka, n

O6ep B cTONoOBOW, Kade, 3aKyCOUYHOM (KpOMe CTOSOBOM B OpraHv3auum),
Ha 1 ven.

CpeaHue ueHbl
Ha 26 deBpansa 2024 r.,

pybnen

24.04
36.76
41.05
35.79
44.43
267.41
253.53
135.39
149.55
696.66

345.69

MN3meHeHue LeH,
B % K

19 cheBpansa 2024 r.
99.42

101.85

102.34

96.55

99.32

94.71

102.61

102.02

102.36

100.07

100.06

*MNHdopmMaLsi NOArOTOBMNEHA Ha OCHOBE eXeHeeslbHOWM perucTpauun noTpebutensekmux LUeH Ha ToBapbl (YCryru), nepeyeHb KOTOpbIX YTBEPXKAEH

npukasom Pocctata o1 19.12.2023 Ne 665.



